
 

 

 

 

 

 

 

                                         2024年 8月吉日 

 お客様各位  
 

エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社 

東京セールスオフィス 

マーケティング課 

 

 

製品価格改定のお知らせ 
 

 
拝啓 処暑の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社の製品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて弊社は、2024年10月1日受注分から製品・パーツ・サービスの価格改定を実施させていただくことをお知らせ申し

上げます。 

 

昨今の世界的な情勢変動による生産コストや流通対価の高騰を受け、弊社内の活動でこれを吸収することが困難と

判断し、今回の価格改定を実施することになりました。 

エッペンドルフグループでは引き続きコストダウンと品質向上を目的とした活動を行っております。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒事情ご賢察の上、ご協力ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


